
Rezultati

30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1998KAUKLER JANI 9,251. q

2. OŠ SLB 1998ŽIGA REBERNIK 9,662.

MAKOLE 1999LEON MESARIČ 9,733.

SP. POLSKAVA 1998MAJAL SEBASTJAN 9,884.

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 10,075.

SP. POLSKAVA 1998TERAN JERNEJ 10,206.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1998ALEN ŽIGART 9,161. q

SP. POLSKAVA 1998BAARON ROK 9,562.

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 9,713.

ČREŠNJEVEC 1998ANDRAŽ KOVAČ 9,774.

SP. POLSKAVA 1999LEVANIČ MARCEL 10,105.

POLJČANE 1998LUKA PLANINC 10,476.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1998ŠINKAR MAKS 9,541.

SP. POLSKAVA 1998OREŠIČ ŽIGA 9,562.

SP. POLSKAVA 1999KOVAČIČ LUKA 9,903.

2. OŠ SLB 1998MENDRIT AJAZAJ 9,954.

POLJČANE 1998DOMEN HRIBERNIK 9,985.

POH. ODREDŠTUKL LUKA  10,806.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TINJE 1998KUŠAR ROK 9,891.

POH. ODRED 1998LESKOVAR KLEMEN 9,922.

POLJČANE 1999ROK ROZMAN 9,953.

SP. POLSKAVA 1998MESARIČ NIKO 10,124.

MAKOLE 1998TOMAŽ KRALJ 10,385.

2. OŠ SLB 1998ŽIGA ANTOLIČ 10,426.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1999BOŽIČ LUKA 9,021. q

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIM 9,312. q

2. OŠ SLB 1999KRESNIK TIMITEJ 9,323. q

2. OŠ SLB 1999MOHORKO ŽAN 9,334. q

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1999BOŽIČ LUKA 9,021.

OPLOTNICA 1998ALEN ŽIGART 9,162.

POH. ODRED 1998KAUKLER JANI 9,253.

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIM 9,314.

2. OŠ SLB 1999KRESNIK TIMITEJ 9,325.

2. OŠ SLB 1999MOHORKO ŽAN 9,336.

LAPORJE 1998ŠINKAR MAKS 9,547.

SP. POLSKAVA 1998OREŠIČ ŽIGA 9,568.

SP. POLSKAVA 1998BAARON ROK 9,568.

2. OŠ SLB 1998ŽIGA REBERNIK 9,6610.

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 9,7111.

MAKOLE 1999LEON MESARIČ 9,7312.

ČREŠNJEVEC 1998ANDRAŽ KOVAČ 9,7713.

SP. POLSKAVA 1998MAJAL SEBASTJAN 9,8814.

TINJE 1998KUŠAR ROK 9,8915.

SP. POLSKAVA 1999KOVAČIČ LUKA 9,9016.

POH. ODRED 1998LESKOVAR KLEMEN 9,9217.

2. OŠ SLB 1998MENDRIT AJAZAJ 9,9518.

POLJČANE 1999ROK ROZMAN 9,9518.

POLJČANE 1998DOMEN HRIBERNIK 9,9820.

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 10,0721.

SP. POLSKAVA 1999LEVANIČ MARCEL 10,1022.

SP. POLSKAVA 1998MESARIČ NIKO 10,1223.

SP. POLSKAVA 1998TERAN JERNEJ 10,2024.

MAKOLE 1998TOMAŽ KRALJ 10,3825.

2. OŠ SLB 1998ŽIGA ANTOLIČ 10,4226.

POLJČANE 1998LUKA PLANINC 10,4727.

POH. ODREDŠTUKL LUKA  10,8028.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1998UROŠ BRUMEC 51,851.

POLJČANE 1999LUKA KENDA 52,302.

POH. ODRED 1998KLEMEN LESKOVAR 53,263.

OPLOTNICA 1999JAKOB TIČ 54,024.

2. OŠ SLB 1998TINE DABANOVIĆ NN

KEBELJ 1999ADRIAN OBRUL NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIM 49,911.

POLJČANE 1998NEJC BELEC 51,512.

ČREŠNJEVEC 1998KLEMEN PLIBERŠEK 57,163.

OPLOTNICA 1999GAŠPER ČRNEC 1:00,484.

2. OŠ SLB 1998LOVRO ZAFOŠNIK 1:01,565.

POH. ODRED 1999B0ŽIČ LUKA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1999KUČIČ MARK 52,911.

2. OŠ SLB 1998ŽIGA REBERNIK 53,192.

ČREŠNJEVEC 1999LUKA GOREČAN 55,643.

SP. POLSKAVA 1999LEVANIČ MARCEL 57,454.

MAKOLE 1998ANŽE HAJŠEK 58,715.

POH. ODREDŠTUKL LUKA 59,516.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIM 49,911.

POLJČANE 1998NEJC BELEC 51,512.

2. OŠ SLB 1998UROŠ BRUMEC 51,853.

POLJČANE 1999LUKA KENDA 52,304.

POH. ODRED 1999KUČIČ MARK 52,915.

2. OŠ SLB 1998ŽIGA REBERNIK 53,196.

POH. ODRED 1998KLEMEN LESKOVAR 53,267.

OPLOTNICA 1999JAKOB TIČ 54,028.

ČREŠNJEVEC 1999LUKA GOREČAN 55,649.

ČREŠNJEVEC 1998KLEMEN PLIBERŠEK 57,1610.

SP. POLSKAVA 1999LEVANIČ MARCEL 57,4511.

MAKOLE 1998ANŽE HAJŠEK 58,7112.

POH. ODREDŠTUKL LUKA 59,5113.

OPLOTNICA 1999GAŠPER ČRNEC 1:00,4814.

2. OŠ SLB 1998LOVRO ZAFOŠNIK 1:01,5615.

KEBELJ 1999ADRIAN OBRUL NN

2. OŠ SLB 1998TINE DABANOVIĆ NN

POH. ODRED 1999B0ŽIČ LUKA NN

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1998ROK SKERBIŠ 1:55,58391.

2. OŠ SLB 1998BISLIMAJ BEKRI 1:58,521302.

MAKOLE 1998RENATO GABERC 2:00,56733.

TINJE 1998KUŠAR ROK 2:01,411144.

TINJE 1998ZALOŽNIK MATIC 2:01,691185.

LAPORJE 1998LESKOVAR JAN 2:04,55166.

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 2:05,151087.

LAPORJE 1998PODLESNIK ŽIGA 2:08,78838.

2. OŠ SLB 1999FILIP JUSTINEK 2:10,511029.

POH. ODREDJAGODIČ MATIC 2:13,31510.

POH. ODRED 1998GOVEDIČ LUKA 2:14,682211.

SP. POLSKAVA 1999KOVAČIČ LUKA 2:21,3811212.

OPLOTNICA 1998BENJAMIN FIDERŠEK 2:31,5810713.

KEBELJ 1999DAVORIN VIVOD NN68

30.9.2010, 12:27:55

Stran 4 od 31
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1998MATEVŽ KRAJNC 1:54,17601.

TINJE 1999LEVA MITJA 1:56,451192.

ŠMARTNO 1998URBAN ŠTURM 1:59,051283.

2. OŠ SLB 1999MOHORKO JAN 2:02,381294.

2. OŠ SLB 1999VLADO VUJINOVIĆ 2:04,35655.

POLJČANE 1999URBAN PRAH 2:05,34246.

OPLOTNICA 1998PRIMOŽ LESOVAR 2:09,481007.

OPLOTNICA 1998URBAN KLINC 2:11,12938.

POH. ODRED 1999ČUNGLA ELVIR 2:15,9739.

POLJČANE 2000MEZINA JAN 2:18,0013810.

TINJE 1998STEGNE ŽAN 2:19,6111311.

KEBELJ 1999VIVOD DAVORIN 2:23,756812.

KEBELJ 2000RATEJ JAN 2:34,4414113.

KEBELJ 1999DAVORIN JUHART 2:36,967914.

LAPORJE 1998MRAZ NEJC NN42

POH. ODRED 1998LESKOVAR TILEN NN6

LAPORJE 1999LJUBEC DENIS NN94

30.9.2010, 12:27:55

Stran 5 od 31
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1998MATEVŽ KRAJNC 1:54,17601.

POLJČANE 1998ROK SKERBIŠ 1:55,58392.

TINJE 1999LEVA MITJA 1:56,451193.

2. OŠ SLB 1998BISLIMAJ BEKRI 1:58,521304.

ŠMARTNO 1998URBAN ŠTURM 1:59,051285.

MAKOLE 1998RENATO GABERC 2:00,56736.

TINJE 1998KUŠAR ROK 2:01,411147.

TINJE 1998ZALOŽNIK MATIC 2:01,691188.

2. OŠ SLB 1999MOHORKO JAN 2:02,381299.

2. OŠ SLB 1999VLADO VUJINOVIĆ 2:04,356510.

LAPORJE 1998LESKOVAR JAN 2:04,551611.

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 2:05,1510812.

POLJČANE 1999URBAN PRAH 2:05,342413.

LAPORJE 1998PODLESNIK ŽIGA 2:08,788314.

OPLOTNICA 1998PRIMOŽ LESOVAR 2:09,4810015.

2. OŠ SLB 1999FILIP JUSTINEK 2:10,5110216.

OPLOTNICA 1998URBAN KLINC 2:11,129317.

POH. ODREDJAGODIČ MATIC 2:13,31518.

POH. ODRED 1998GOVEDIČ LUKA 2:14,682219.

POH. ODRED 1999ČUNGLA ELVIR 2:15,97320.

POLJČANE 2000MEZINA JAN 2:18,0013821.

TINJE 1998STEGNE ŽAN 2:19,6111322.

SP. POLSKAVA 1999KOVAČIČ LUKA 2:21,3811223.

KEBELJ 1999VIVOD DAVORIN 2:23,756824.

OPLOTNICA 1998BENJAMIN FIDERŠEK 2:31,5810725.

KEBELJ 2000RATEJ JAN 2:34,4414126.

KEBELJ 1999DAVORIN JUHART 2:36,967927.

LAPORJE 1999LJUBEC DENIS NN94

LAPORJE 1998MRAZ NEJC NN42

KEBELJ 1999DAVORIN VIVOD NN68

POH. ODRED 1998LESKOVAR TILEN NN6
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1998BAARON ROK 1,351.

ČREŠNJEVEC 1998MIHAEL ZOTLER 1,302.

MAKOLE 1998RENATO GABERC 1,253.

POLJČANE 1998ROK SKERBIŠ 1,204.

OPLOTNICA 1998BENJAMIN FIDERŠEK 1,105.

OPLOTNICA 1999GAŠPER MLAKAR 1,106.

SP. POLSKAVA 1998MAJAL SEBASTJAN 1,107.

ČREŠNJEVEC 1999LUKA GOREČAN 1,108.

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1998BOŽIČ LUKA 4,651.

POH. ODRED 1998KAUKLER JANI 4,452.

OPLOTNICA 1998ALEN ŽIGART 4,343.

2. OŠ SLB 1998NIKITA BJELETSKI 4,184.

TINJE 1998ZALOŽNIK MATIC 4,125.

2. OŠ SLB 1998BEKRI BISLIMJ 4,056.

TINJE 1999KOČNIK NIKO 4,027.

OPLOTNICA 1999GAŠPER ČRNEC 4,008.

POLJČANE 1998LUKA PLANINC 4,009.

POLJČANE 1999ROK ROZMAN 3,8510.

TINJE 1999LEVA MITJA 3,8411.

MAKOLE 1998DAVID POTOČNIK 3,8012.

ČREŠNJEVEC 1999TIS LAUFER 3,7513.

OPLOTNICA 1998URBAN KLINC 3,7414.

SP. POLSKAVA 1998TERAN JERNEJ 3,6715.

OPLOTNICA 1999JAKOB TIČ 3,6716.

MAKOLE 1999LEON MESARIČ 3,5117.

POLJČANE 1999URBAN PRAH 3,4718.

KEBELJ 1999DAVORIN VIVOD 3,3819.

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 3,2720.

KEBELJ 1999OBRUL ADRIAN 3,2621.

2. OŠ SLB 1999ANTOLIČ ŽIGA 3,2222.

2. OŠ SLB 1998TINE DABANOVIĆ NN

TINJE 1998KUŠAR ROK NN

LAPORJE 1999LJUBEC DENIS NN

POH. ODRED 1999ČUNGLA ELVIR NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1998MENDRIT AJAZAJ 46,011.

TINJE 1998STEGNE ŽAN 41,572.

LAPORJE 1998MOHOR ANEJ 41,433.

SP. POLSKAVA 1998OREŠIČ ŽIGA 36,894.

ČREŠNJEVEC 1998ANDRAŽ KOVAČ 36,325.

POH. ODRED 1999KUČIČ MARK 36,216.

TINJE 1999KOČNIK NIKO 35,867.

OPLOTNICA 1999GAŠPER MLAKAR 35,728.

SP. POLSKAVA 1998MESARIČ NIKO 35,119.

2. OŠ SLB 1998UROŠ BRUMEC 35,0010.

MAKOLE 1998ANŽE HAJŠEK 34,2311.

POH. ODRED 1998FRIDRIH KRISTJAN 34,1612.

POH. ODRED 1999GABER ROK 33,3713.

POLJČANE 1999TADEJ KNEZ 33,0914.

MAKOLE 1998TOMAŽ KRALJ 33,0015.

ČREŠNJEVEC 1999TIS LAUFER 32,9416.

ČREŠNJEVEC 1998JAN ŠVAB 31,6617.

ČREŠNJEVEC 1998MIHAEL ZOTLER 31,4418.

MAKOLE 1998DAVID POTOČNIK 29,1719.

2. OŠ SLB 1999VLADO VUJINOVIĆ 28,7120.

OPLOTNICA 1998PRIMOŽ LESOVAR 26,7621.

KEBELJ 1999DAVORIN JUHART 26,7621.

KEBELJ 1999MATIJA PODGRAJŠEK 24,9823.

ČREŠNJEVEC 1998KLEMEN PLIBERŠEK 23,5824.

POLJČANE 1998ANDREJ OGRIZEK NN

POLJČANE 1998JAN KNEZ NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1999BOŽIČ LUKA 9,101.

OPLOTNICA 1998ALEN ŽIGART 9,172.

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIM 9,183.

2. OŠ SLB 1999MOHORKO ŽAN 9,204.

POH. ODRED 1998KAUKLER JANI 9,215.

2. OŠ SLB 1999KRESNIK TIMITEJ 9,386.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1998JAVORNIK ROSANDA 9,121. q

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 9,192. q

ČREŠNJEVEC 1998NIKA KERNEŽA 9,853.

POLJČANE 1998BARBARA BELEC 10,184.

POLJČANE 1998ČOBEC JERNEJA 10,645.

MAKOLE 1999URŠKA ŽUNKOVIČ 10,696.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1998INES BABŠEK 9,171. q

KEBELJ 1998BARBARA HMELAK 9,442.

POH. ODRED 1999BREZNER NINA 9,923.

SP. POLSKAVA 1999SORŠAK MAŠA 10,554.

2. OŠ SLB 1998TINA OČKO NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDVAVDI VALENTINA 9,401. q

2. OŠ SLB 1998MELANI JOZIČ 10,332.

SP. POLSKAVA 1999PODLESNIK NIKA 10,433.

LAPORJE 1999SEVŠEK IZA 11,044.

OPLOTNICA 1998TINA ČREŠNAR 11,245.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1998EVA SEVŠEK 9,291. q

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 9,352. q

LAPORJE 1998TOMAŽIČ ŠPELA 9,783.

ČREŠNJEVEC 1998NAJA MILIČIČ 10,344.

POLJČANE 1999NINA BERGLEZ NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1998JAVORNIK ROSANDA 9,121.

MAKOLE 1998INES BABŠEK 9,172.

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 9,193.

OPLOTNICA 1998EVA SEVŠEK 9,294.

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 9,355.

POH. ODREDVAVDI VALENTINA 9,406.

KEBELJ 1998BARBARA HMELAK 9,447.

LAPORJE 1998TOMAŽIČ ŠPELA 9,788.

ČREŠNJEVEC 1998NIKA KERNEŽA 9,859.

POH. ODRED 1999BREZNER NINA 9,9210.

POLJČANE 1998BARBARA BELEC 10,1811.

2. OŠ SLB 1998MELANI JOZIČ 10,3312.

ČREŠNJEVEC 1998NAJA MILIČIČ 10,3413.

SP. POLSKAVA 1999PODLESNIK NIKA 10,4314.

SP. POLSKAVA 1999SORŠAK MAŠA 10,5515.

POLJČANE 1998ČOBEC JERNEJA 10,6416.

MAKOLE 1999URŠKA ŽUNKOVIČ 10,6917.

LAPORJE 1999SEVŠEK IZA 11,0418.

OPLOTNICA 1998TINA ČREŠNAR 11,2419.

POLJČANE 1999NINA BERGLEZ NN

2. OŠ SLB 1998TINA OČKO NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1998OMERZI GAJA 53,441.

OPLOTNICA 1998VITA ŠTEFANE 53,892.

SP. POLSKAVA 1998KOKOL NEŽA 56,293.

SP. POLSKAVA 1999PODLESNIK NIKA DIS

POH. ODRED 1998PRESKER KRISTINA NN

MAKOLE 1999IRENA AČKO NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

KEBELJ 1998BARBARA HMELAK 51,741.

POLJČANE 1999TJAŠA SOBOTIČ 54,012.

SP. POLSKAVA 1998RADOLIČ NATALIJA 55,113.

SP. POLSKAVA 1999SORŠAK MAŠA 58,044.

OPLOTNICA 1999ANAMARIJA ZALOŽNIK 59,935.

MAKOLE 1999URŠKA ŽUNKOVIČ 1:00,546.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1999KRISTINA GOSNIK FLIS NN

POLJČANE 1999MANJA KEKEC NN

POH. ODRED 1998OMERZI GAJA NN

LAPORJE 1999SEVŠEK IZA NN

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

KEBELJ 1998BARBARA HMELAK 51,741.

POH. ODRED 1998OMERZI GAJA 53,442.

OPLOTNICA 1998VITA ŠTEFANE 53,893.

POLJČANE 1999TJAŠA SOBOTIČ 54,014.

SP. POLSKAVA 1998RADOLIČ NATALIJA 55,115.

SP. POLSKAVA 1998KOKOL NEŽA 56,296.

SP. POLSKAVA 1999SORŠAK MAŠA 58,047.

OPLOTNICA 1999ANAMARIJA ZALOŽNIK 59,938.

MAKOLE 1999URŠKA ŽUNKOVIČ 1:00,549.

SP. POLSKAVA 1999PODLESNIK NIKA DIS

LAPORJE 1999SEVŠEK IZA NN

MAKOLE 1999IRENA AČKO NN

POH. ODRED 1998PRESKER KRISTINA NN

POH. ODRED 1998OMERZI GAJA NN

OPLOTNICA 1999KRISTINA GOSNIK FLIS NN

POLJČANE 1999MANJA KEKEC NN

30.9.2010, 12:27:57

Stran 11 od 31
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1998GALA TRAJKOVIČ 1:52,90821.

POH. ODRED 1998MOTALN ANA 2:02,88982.

OPLOTNICA 1998EVA SEVŠEK 2:06,871033.

SP. POLSKAVAKOKOL NEŽA 2:12,951374.

ČREŠNJEVECNUŠA DETIČEK 2:15,71665.

TINJE 1999MIHELAH ŠPELA 2:17,961206.

POLJČANE 1998BARBARA BELEC 2:20,301267.

KEBELJ 1998TANJA LEVA 2:23,75758.

POH. ODRED 1999KLEINDEINST AJDA 2:25,15909.

POH. ODRED 1998PROSENAK KAJA 2:26,116210.

SP. POLSKAVA 1999GOLOB ANA 2:26,8011111.

OPLOTNICA 1999TANITA KRAJNC 2:27,888812.

POH. ODRED 1999HORVAT EVA 2:28,559213.

2. OŠ SLB 1999ANA KATARINA PODLESNIK 2:30,6210914.

ČREŠNJEVEC 1998INA UNUK ODS76

POLJČANE 1999LAURA JURGEC NN2

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1999MATEJA ZOTLER 1,261.

KEBELJ 1998MERI KOTNIK 1,232.

POH. ODRED 1998KUŠAR KLARA 1,153.

POH. ODRED 1998IVANUŠIČ DOLORES 1,153.

2. OŠ SLB 1998ŠPELA MARČIČ 1,105.

MAKOLE 1998ANJA KRHLANKO 1,106.

OPLOTNICA 1998VITA ŠTEFANE 1,106.

ČREŠNJEVEC 1998NAJA MILIČIČ 1,108.

OPLOTNICA 1998PATRICIJA PODKRAJŠEK 1,108.

LAPORJE 1999GRIL MAJA 1,0010.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1998JAVORNIK ROSANDA 4,431.

MAKOLE 1998INES BABŠEK 4,222.

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 4,103.

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 4,064.

POH. ODREDVAVDI VALENTINA 3,945.

LAPORJE 1999BRGLEZ TINA 3,656.

ČREŠNJEVEC 1998NIKA KERNEŽA 3,637.

POH. ODRED 1998TROPAN TEJA 3,608.

ČREŠNJEVECNINA PODGRAJŠEK 3,539.

POH. ODRED 1998ROŽIČ TAMARA 3,5010.

MAKOLE 1998ANJA KRHLANKO 3,4911.

LAPORJE 1999GRIL MAJA 3,4512.

2. OŠ SLB 1998EMA GLOBOVNIK 3,3713.

POH. ODRED 1998LEVA GABRIELA 3,2914.

2. OŠ SLB 1999MANJA RAK 3,2715.

2. OŠ SLB 1998REPNIK ANA 3,1916.

OPLOTNICA 1998TINA ČREŠNAR 3,0717.

2. OŠ SLB 1998ZIDOVNIK SAVA 3,0618.

2. OŠ SLB 1999REBEKA KRALJ 3,0119.

MAKOLE 1999LARA KODRIČ 2,9820.

OPLOTNICA 1999KRISTINA GOSNIK FLIS 2,8721.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1998RADOLIČ NATALIJA 35,541.

LAPORJE 1999BRGLEZ TINA 33,442.

POH. ODRED 1998ŠEGA NIKA 31,953.

ČREŠNJEVECNINA PODGRAJŠEK 30,884.

SP. POLSKAVA 1998ČREŠNIK TEJA 30,705.

2. OŠ SLB 1998EVA BRBRE 29,786.

SP. POLSKAVA 1999VRBEK NUŠA 29,627.

OPLOTNICA 1998ANA SEVŠEK 29,558.

POLJČANE 1998INA OLUP 28,679.

POH. ODRED 1999BREZOVŠEK SIMONA 28,1110.

OPLOTNICA 1999ANEMARIE WEBER 26,4811.

2. OŠ SLB 1999REBEKA KRALJ 25,9912.

ČREŠNJEVEC 1999MATEJA ZOTLER 25,3713.

POH. ODRED 1999BREZNER NINA 25,1014.

MAKOLE 1998URŠKA VTIČ 24,7415.

2. OŠ SLB 1998MAŠA KRAJNC 22,3116.

POH. ODRED 1998KLINC PATRICIJA 19,8117.

2. OŠ SLB 1999JULIJA SLATINŠEK 19,1418.

2. OŠ SLB 1999RAK AJDA 18,7819.

MAKOLE 1999IRENA AČKO 17,5520.

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1998JAVORNIK ROSANDA 9,091.

MAKOLE 1998INES BABŠEK 9,152.

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 9,253.

POH. ODREDVAVDI VALENTINA 9,264.

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 9,405.

OPLOTNICA 1998EVA SEVŠEK 9,406.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1996ALEŠ SORŠAK 8,381. q

MAKOLE 1996ALEŠ AČKO 8,602. q

ŠMARTNO 1996NOVAK ANGELO 8,713. q

SP. POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 8,744.

2. OŠ SLB 1997ANŽE VEBER 8,895.

POH. ODRED 1996GAŠI GRANIT 8,946.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1996LESKOVAR VID 8,791.

OPLOTNICA 1996JAKA JEVŠENAK 8,892.

ČREŠNJEVEC 1996MITJA HERTIŠ 9,223.

POLJČANE 1996DENNIS ERDEMIR 9,274.

2. OŠ SLB 1996JAKA DABANOVIĆ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 8,631. q

SP. POLSKAVA 1996KOKOL DENIS 8,812.

2. OŠ SLB 1997MATIC LESKVAR 8,913.

POH. ODRED 1997DROZG MATIC 9,134.

POLJČANE 1996ISAK ZEČEVIČ 9,305.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1996SILVESTER MERNIK 8,501. q

POLJČANE 1996BLAŽ PIRŠ 8,682. q

ŠMARTNO 1996NOVAK ALEN 8,773.

MAKOLE 1996ŽIGA ROJS 9,394.

OPLOTNICA 1997SEKOL JAN 9,535.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1996ALEŠ SORŠAK 8,381.

ČREŠNJEVEC 1996SILVESTER MERNIK 8,502.

MAKOLE 1996ALEŠ AČKO 8,603.

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 8,634.

POLJČANE 1996BLAŽ PIRŠ 8,685.

ŠMARTNO 1996NOVAK ANGELO 8,716.

SP. POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 8,747.

ŠMARTNO 1996NOVAK ALEN 8,778.

SP. POLSKAVA 1996LESKOVAR VID 8,799.

SP. POLSKAVA 1996KOKOL DENIS 8,8110.

OPLOTNICA 1996JAKA JEVŠENAK 8,8911.

2. OŠ SLB 1997ANŽE VEBER 8,8911.

2. OŠ SLB 1997MATIC LESKVAR 8,9113.

POH. ODRED 1996GAŠI GRANIT 8,9414.

POH. ODRED 1997DROZG MATIC 9,1315.

ČREŠNJEVEC 1996MITJA HERTIŠ 9,2216.

POLJČANE 1996DENNIS ERDEMIR 9,2717.

POLJČANE 1996ISAK ZEČEVIČ 9,3018.

MAKOLE 1996ŽIGA ROJS 9,3919.

OPLOTNICA 1997SEKOL JAN 9,5320.

2. OŠ SLB 1996JAKA DABANOVIĆ NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 45,621.

MAKOLE 1996ŽIGA ROJS 48,262.

POLJČANE 1997BOR STEGNE 51,313.

2. OŠ SLB 1997SUAD SARAMATI 52,954.

ČREŠNJEVEC 1997ŽAN ŠTERN 53,015.

POH. ODRED 1997JUHART JAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

KEBELJ 1996KAJTIMIR JUHART 40,071.

POLJČANE 1997NEJC BRODNJAK 46,402.

2. OŠ SLB 1996DOMEN KAC 51,023.

MAKOLE 1997BORUT KOREZ 53,444.

POH. ODRED 1996REPNIK MATIC NN

30.9.2010, 12:27:58

Stran 16 od 31
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1996NOVAČAN ŽIGA 42,561.

OPLOTNICA 1996LUKA KORUNEK 43,742.

ČREŠNJEVEC 1997ŽIGA BRUMEC 44,473.

POLJČANE 1996DENNIS ERDEMIR 46,934.

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 49,975.

ČREŠNJEVEC 1996BLAŽ BERLIČ 50,926.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1996STRAJNŠAK MATIC NN

POH. ODRED 1997DROZG MATIC NN

POLJČANE 1996VEN FLORJANČIČ NN

POH. ODRED 1996LEŠNIK KLEMEN NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

KEBELJ 1996KAJTIMIR JUHART 40,071.

LAPORJE 1996NOVAČAN ŽIGA 42,562.

OPLOTNICA 1996LUKA KORUNEK 43,743.

ČREŠNJEVEC 1997ŽIGA BRUMEC 44,474.

SP. POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 45,625.

POLJČANE 1997NEJC BRODNJAK 46,406.

POLJČANE 1996DENNIS ERDEMIR 46,937.

MAKOLE 1996ŽIGA ROJS 48,268.

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 49,979.

ČREŠNJEVEC 1996BLAŽ BERLIČ 50,9210.

2. OŠ SLB 1996DOMEN KAC 51,0211.

POLJČANE 1997BOR STEGNE 51,3112.

2. OŠ SLB 1997SUAD SARAMATI 52,9513.

ČREŠNJEVEC 1997ŽAN ŠTERN 53,0114.

MAKOLE 1997BORUT KOREZ 53,4415.

POH. ODRED 1996LEŠNIK KLEMEN NN

POH. ODRED 1996STRAJNŠAK MATIC NN

POLJČANE 1996VEN FLORJANČIČ NN

POH. ODRED 1997DROZG MATIC NN

POH. ODRED 1997JUHART JAN NN

POH. ODRED 1996REPNIK MATIC NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1996DAVID GUSTIN 3:17,82381.

POH. ODRED 1996DE LIMA IGOR 3:19,04842.

LAPORJE 1996MESARIČ NIKO  3:19,48613.

KEBELJ 1996DANIEL VIDEČNIK 3:22,58464.

SP. POLSKAVA 1997JERŠIČ TIM 3:30,34295.

KEBELJ 1996DEJAN JUHART 3:32,46706.

SP. POLSKAVA 1996MESARIČ MATEJ 3:33,571107.

ŠMARTNO 1996AČKO GAŠPER 3:34,441258.

POLJČANE 1996DANIJEL BRGLEZ 3:35,791059.

ŠMARTNO 1997DAVID VERHOVNIK 3:36,6512410.

2. OŠ SLB 1996MATIC REPNIK 3:37,563511.

MAKOLE 1997ERVIN DVORŠAK 3:41,237112.

LAPORJE 1997KODRIČ ŽIGA 3:43,2613913.

OPLOTNICA 1996TRISTAN VIŠNAR 3:43,2910414.

KEBELJ 1997DAVID VIDEČNIK 3:43,925515.

OPLOTNICA 1997SADEK JAN 3:45,269516.

POH. ODRED 1997BITICI NYHY NN96

POH. ODRED 1996AJD RENATO NN99

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

OPLOTNICAOPLOTNICA 54,011.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 54,522.

ŠMARTNOŠMARTNO 55,983.

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

POLJČANEPOLJČANE 55,361.

KEBELJKEBELJ 56,262.

MAKOLEMAKOLE 56,823.

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA 56,984.

POH. ODREDPOH. ODRED 1 57,445.

2. OŠ SLB2. OŠ SLB NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICAOPLOTNICA 54,011.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 54,522.

POLJČANEPOLJČANE 55,363.

ŠMARTNOŠMARTNO 55,984.

KEBELJKEBELJ 56,265.

MAKOLEMAKOLE 56,826.

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA 56,987.

POH. ODREDPOH. ODRED 1 57,448.

2. OŠ SLB2. OŠ SLB NN

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1997MOŠKOTEVC GAŠPER 1,611.

2. OŠ SLB 1996VID VREČKO 1,612.

MAKOLE 1996JAN JERNEJŠEK 1,503.

POH. ODRED 1996JELENKO ANDRAŽ 1,454.

MAKOLE 1996ALEŠ AČKO 1,455.

ČREŠNJEVEC 1996ALJAŽ DREU 1,406.

POH. ODRED 1996GRACEJ ALEŠ 1,407.

SP. POLSKAVA 1996ŠTRUKELJ MATIC 1,408.

ČREŠNJEVEC 1996BLAŽ VINTER 1,359.

POH. ODRED 1996AJD RENATO 1,3510.

OPLOTNICA 1996TRISTAN VIŠNAR 1,3511.

POH. ODRED 1997JUHART JAN 1,3512.

SP. POLSKAVA 1996MARINIČ JAN 1,3013.

POH. ODRED 1997BYTIYCI NUHI 1,3014.

POH. ODRED 1997DROZG MATIC 1,2515.

LAPORJE 1997JUHART TILEN 1,2516.

POH. ODRED 1997TIMOVŠEK MATEJ 1,2017.

OPLOTNICA 1997SEKOL JAN NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1996MITJA UGERŠEK 5,331.

2. OŠ SLB 1996JAKA DABANOVIĆ 5,032.

LAPORJE 1996NOVAČAN ŽIGA 4,983.

POH. ODRED 1997MOŠKOTEVC GAŠPER 4,734.

OPLOTNICA 1996LUKA KORUNEK 4,585.

ČREŠNJEVEC 1996SILVESTER MERNIK 4,556.

2. OŠ SLB 1997NEJC BRUMEC 4,397.

SP. POLSKAVA 1996KOKOL DENIS 4,398.

OPLOTNICA 1997LESKOVAR KEVIN 4,339.

ČREŠNJEVEC 1996ALEŠ SORŠAK 4,2710.

SP. POLSKAVA 1996MARINIČ JAN 4,2311.

SP. POLSKAVA 1996ŠTRUKELJ MATIC 4,2212.

ČREŠNJEVEC 1996MITJA HERTIŠ 4,1313.

LAPORJE 1997JUHART TILEN 4,0014.

POH. ODRED 1997FRANGEŽ JERNEJ 3,9515.

POH. ODRED 1996GORIŠEK DENIS 3,9216.

2. OŠ SLB 1996DOMEN KAC 3,8817.

MAKOLE 1997ALEKS SAGADIN 3,6818.

POH. ODRED 1996DE LIMA IGOR 3,6119.

2. OŠ SLB 1996UGERŠEK AMADEJ 3,1320.

2. OŠ SLB 1997SEBASTJAN LUGARIČ NN

POLJČANE 1997NEJC SAMASTUR NN

ČREŠNJEVEC 1997SAŠO PAPOTNIK NN

POLJČANE 1996ISAK ZEČEVIČ NN

OPLOTNICA 1996JAKA JEVŠENAK NN

ŠMARTNO 1996NOVAK ANGELO NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1997ŽAN ŠTERN 6,51

MAKOLE 1996PRIMOŽ KUNEJ 9,07

MAKOLE 1996TIM GAJSER 9,12

ČREŠNJEVEC 1996ALJAŽ DREU 8,68

TINJE 1997KOČNIK BLAŽ 8,86

OPLOTNICA 1997POTNIK ALEN 8,88

2. OŠ SLB 1996ALJAŽ KOTAR 8,67

ČREŠNJEVEC 1997ŽIGA BRUMEC 7,61

SP. POLSKAVA 1996LESKOVAR VID 9,67

POLJČANE 1996SAŠO ČOH 9,67

POH. ODRED 1997GORIČAN SIMON 5,93

ČREŠNJEVEC 1998KOVAČ ANDRAŽ 7,17

SP. POLSKAVA 1996MLAKAR MAVRICIJ 9,36

OPLOTNICA 1996ROK DOVNIK 10,10

2. OŠ SLB 1997DINO PREPELIČ 9,79

SP. POLSKAVA 1996MURŠAK TIM 8,90

POH. ODRED 1996JELENKO ANDRAŽ 8,79

POH. ODRED 1996KOJC DAVORIN 8,50

OPLOTNICA 1996MIRAN LUBEJ 9,48

POH. ODRED 1997MESARIČ ANDRAŽ 7,90
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1996MITJA UGERŠEK 51,441.

2. OŠ SLB 1996VID VREČKO 51,212.

POLJČANE 1996DAVID GUSTIN 49,833.

ŠMARTNO 1996NOVAK ALEN 47,224.

SP. POLSKAVA 1996MURŠAK TIM 45,825.

TINJE 1997KOČNIK BLAŽ 44,996.

POLJČANE 1996SAŠO ČOH 44,967.

LAPORJE 1996LESKOVAR KLEMEN 44,638.

MAKOLE 1996TIM GAJSER 44,529.

ČREŠNJEVEC 1996GREGOR PIŠOTEK 43,8110.

MAKOLE 1996JAN JERNEJŠEK 42,7111.

POH. ODRED 1996ZMAJLAJ ALBION 42,7012.

2. OŠ SLB 1997MATEJ GORIČAN 41,9513.

POH. ODRED 1997BEK FILIP 41,8714.

SP. POLSKAVA 1996MLAKAR MAVRICIJ 41,3315.

POLJČANE 1996IVIČ INO 40,8916.

LAPORJE 1997LEVA BLAŽ 40,8517.

POH. ODRED 1997MESARIČ ANDRAŽ 40,7618.

2. OŠ SLB 1997MIHA OBLONŠEK 40,4819.

OPLOTNICA 1997SEDEK JAN 39,9720.

LAPORJE 1997KODRIČ ŽIGA 39,8921.

KEBELJ 1996JUHART DEJAN 33,2222.

MAKOLE 1996PRIMOŽ KUNEJ 32,9423.

ČREŠNJEVEC 1997SAŠO PAPOTNIK NN

POH. ODRED 1996GAŠI GRANIT NN

ŠMARTNO 1996NOVAK ANGELO NN

SP. POLSKAVA 1996KOREN MARCEL NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1996ALEŠ AČKO 8,201.

ČREŠNJEVEC 1996SILVESTER MERNIK 8,582.

ČREŠNJEVEC 1996ALEŠ SORŠAK 8,593.

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 8,654.

ŠMARTNO 1996NOVAK ANGELO 8,725.

POLJČANE 1996BLAŽ PIRŠ 8,776.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997ANA FIFER 9,231. q

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ TADEJA 9,282. q

2. OŠ SLB 1996KARIN PERIČ 9,423.

OPLOTNICA 1997JANJA PETRIČ 9,834.

POH. ODRED 1997LOVRENČIČ ALMA  10,655.

KEBELJ 1997VALENTINA STEBERNAK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1997ARNUŠ SARA 9,241. q

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA 9,352. q

2. OŠ SLB 1997INES TROL 9,563.

SP. POLSKAVA 1996LOBER ANJA 9,604.

ČREŠNJEVEC 1997ANJA JUHART NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1996KATARINA KUČIČ 8,591. q

ČREŠNJEVEC 1996LARA GRIL 9,102. q

SP. POLSKAVA 1996KNEZ MARINA 9,513.

OPLOTNICA 1996LAURA KLANČNIK 9,564.

MAKOLE 1996NASTJA VERDENIK 10,195.

POLJČANE 1996TJAŠA MOTALN NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1996KATARINA KUČIČ 8,591.

ČREŠNJEVEC 1996LARA GRIL 9,102.

2. OŠ SLB 1997ANA FIFER 9,233.

LAPORJE 1997ARNUŠ SARA 9,244.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ TADEJA 9,285.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA 9,356.

2. OŠ SLB 1996KARIN PERIČ 9,427.

SP. POLSKAVA 1996KNEZ MARINA 9,518.

OPLOTNICA 1996LAURA KLANČNIK 9,569.

2. OŠ SLB 1997INES TROL 9,569.

SP. POLSKAVA 1996LOBER ANJA 9,6011.

OPLOTNICA 1997JANJA PETRIČ 9,8312.

MAKOLE 1996NASTJA VERDENIK 10,1913.

POH. ODRED 1997LOVRENČIČ ALMA  10,6514.

KEBELJ 1997VALENTINA STEBERNAK NN

ČREŠNJEVEC 1997ANJA JUHART NN

POLJČANE 1996TJAŠA MOTALN NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997URŠA KRAŠEVAC 47,551.

SP. POLSKAVA 1996LAH TAJDA 51,572.

KEBELJ 1996JANJA BELINA 53,433.

MAKOLE 1996JASNA REPNIK 55,114.

OPLOTNICA 1996TINA ŠKORJANC 58,885.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1997GAJŠEK JASMINA 50,231.

2. OŠ SLB 1996OZEBEK EVA 50,922.

ŠMARTNO 1996JAVERNIK NUŠA 53,033.

MAKOLE 1996EMINA DVORŠAK 54,714.

ČREŠNJEVEC 1997TJAŠA OZU 55,115.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1997ARNUŠ SARA 51,961.

OPLOTNICA 1997JASMINA KOVŠE 54,282.

POH. ODRED 1997KOSMOS SARA 55,783.

2. OŠ SLB 1997ČUDEN MONIKA 56,564.

ŠMARTNO 1997PLEČKO ŽANET 58,595.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1996LAURA KLANČNIK 51,131.

ČREŠNJEVEC 1996MOJCA ZOTLER 52,052.

MAKOLE 1997TAMARA LESNIKA 53,003.

POH. ODRED 1997BRENCE URŠKA 55,264.

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997URŠA KRAŠEVAC 47,551.

POH. ODRED 1997GAJŠEK JASMINA 50,232.

2. OŠ SLB 1996OZEBEK EVA 50,923.

OPLOTNICA 1996LAURA KLANČNIK 51,134.

SP. POLSKAVA 1996LAH TAJDA 51,575.

LAPORJE 1997ARNUŠ SARA 51,966.

ČREŠNJEVEC 1996MOJCA ZOTLER 52,057.

MAKOLE 1997TAMARA LESNIKA 53,008.

ŠMARTNO 1996JAVERNIK NUŠA 53,039.

KEBELJ 1996JANJA BELINA 53,4310.

OPLOTNICA 1997JASMINA KOVŠE 54,2811.

MAKOLE 1996EMINA DVORŠAK 54,7112.

ČREŠNJEVEC 1997TJAŠA OZU 55,1113.

MAKOLE 1996JASNA REPNIK 55,1113.

POH. ODRED 1997BRENCE URŠKA 55,2615.

POH. ODRED 1997KOSMOS SARA 55,7816.

2. OŠ SLB 1997ČUDEN MONIKA 56,5617.

ŠMARTNO 1997PLEČKO ŽANET 58,5918.

OPLOTNICA 1996TINA ŠKORJANC 58,8819.
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997NIKA ŠTEFANIČ 3:47,8381.

POLJČANE 1997PIA KOCBEK 3:47,89212.

ČREŠNJEVEC 1996VESNA LEŠNIK 3:48,63633.

ŠMARTNO 1996AČKO KLEMENTINA 4:02,861214.

SP. POLSKAVA 1997SORŠAK PIJA 4:19,9375.

ŠMARTNO 1997MURKO MONIKA 4:20,131226.

POLJČANE 1997NIKA PETELINŠEK 4:23,0717.

POH. ODRED 1997JANŽIČ NASTJA 4:23,60858.

POLJČANE 1996BARBARA PREMOŠA 4:30,42289.

OPLOTNICA 1997JAN SADEK NN95

2. OŠ SLB 1996EVA OZEBEK NN97

MAKOLE 1996TAJDA DVORŠAK NN81

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1997TINA LEŠNIK 3:49,991061.

ŠMARTNO 1996VRBEK LARISA 3:57,231232.

OPLOTNICA 1996KAJA SLUGA 3:57,67893.

SP. POLSKAVA 1997ZLODEJ BARBARA 4:00,56204.

2. OŠ SLB 1997ZALA KOROŠEC 4:07,18695.

POLJČANE 1996JASMINA KOROŠEC 4:07,79176.

KEBELJ 1996JANJA KANGLER 4:08,25277.

SP. POLSKAVA 1996DOBERŠEK KATJA 4:28,481018.

POLJČANE 1996SPOLENAK IRIS TATJANA 4:43,191349.

POH. ODRED 1997DACINGER MIA NN34

2. OŠ SLB 1996BEHIJE AJAZAJ NN74

POH. ODRED 1996ŽIGART URŠKA NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997NIKA ŠTEFANIČ 3:47,8381.

POLJČANE 1997PIA KOCBEK 3:47,89212.

ČREŠNJEVEC 1996VESNA LEŠNIK 3:48,63633.

POLJČANE 1997TINA LEŠNIK 3:49,991064.

ŠMARTNO 1996VRBEK LARISA 3:57,231235.

OPLOTNICA 1996KAJA SLUGA 3:57,67896.

SP. POLSKAVA 1997ZLODEJ BARBARA 4:00,56207.

ŠMARTNO 1996AČKO KLEMENTINA 4:02,861218.

2. OŠ SLB 1997ZALA KOROŠEC 4:07,18699.

POLJČANE 1996JASMINA KOROŠEC 4:07,791710.

KEBELJ 1996JANJA KANGLER 4:08,252711.

SP. POLSKAVA 1997SORŠAK PIJA 4:19,93712.

ŠMARTNO 1997MURKO MONIKA 4:20,1312213.

POLJČANE 1997NIKA PETELINŠEK 4:23,07114.

POH. ODRED 1997JANŽIČ NASTJA 4:23,608515.

SP. POLSKAVA 1996DOBERŠEK KATJA 4:28,4810116.

POLJČANE 1996BARBARA PREMOŠA 4:30,422817.

POLJČANE 1996SPOLENAK IRIS TATJANA 4:43,1913418.

MAKOLE 1996TAJDA DVORŠAK NN81

POH. ODRED 1996ŽIGART URŠKA NN

2. OŠ SLB 1996BEHIJE AJAZAJ NN74

OPLOTNICA 1997JAN SADEK NN95

POH. ODRED 1997DACINGER MIA NN34

2. OŠ SLB 1996EVA OZEBEK NN97

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

OPLOTNICAOPLOTNICA 1:01,481.

POH. ODREDPOH. ODRED 2 1:01,642.

MAKOLEMAKOLE 1:02,353.

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 53,261.

POH. ODREDPOH. ODRED 1 55,672.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 58,773.

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA 59,734.

POLJČANEPOLJČANE NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 53,261.

POH. ODREDPOH. ODRED 1 55,672.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 58,773.

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA 59,734.

OPLOTNICAOPLOTNICA 1:01,485.

POH. ODREDPOH. ODRED 2 1:01,646.

MAKOLEMAKOLE 1:02,357.

POLJČANEPOLJČANE NN

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1996LARA GRIL 1,501.

POLJČANE 1996ALJA VIŽINTIN 1,452.

POH. ODRED 1996ŽALAR ŽANA 1,453.

POH. ODRED 1996PADER ANA 1,404.

2. OŠ SLB 1996STEGNE KARMEN 1,305.

OPLOTNICA 1996LUCIJA PUČNIK 1,306.

2. OŠ SLB 1996VERONIKA DOBRIČ 1,307.

POLJČANE 1996JASNA PEZDIR 1,258.

KEBELJ 1997VALENTINA STEBERNAK 1,259.

MAKOLE 1996TAMARA KITAK 1,2010.

OPLOTNICA 1997URŠKA PUČNIK 1,2011.

POH. ODRED 1997PIŠOTEK MARJETKA 1,2012.

2. OŠ SLB 1996ALEKSJA SMOGAVEC 1,1513.

2. OŠ SLB 1997MOHORKO KAJA 1,1014.

KEBELJ 1997PATRICIJA TURNER NN

OPLOTNICA 1997JAN SEKOL NN

OPLOTNICA 1997JANJA PETRIČ NN

30.9.2010, 12:28:01

Stran 28 od 31
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997TINA BOŽIČ 5,461.

POH. ODRED 1996DOVER DANAJA 5,112.

2. OŠ SLB 1997URŠA KRAŠEVAC 4,593.

POH. ODRED 1996ŽALAR ŽANA 4,534.

2. OŠ SLB 1996ZALA KOROPEC 4,345.

SP. POLSKAVA 1997FIFER TJAŠA 4,216.

ČREŠNJEVEC 1997ANAMARIJA ŠTOREK 4,217.

ČREŠNJEVEC 1996ZOTLER MOJCA 4,128.

POLJČANE 1996ANJA VIŽINTIN 4,029.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ TADEJA 4,0010.

POH. ODRED 1996JAKOPIN URŠA 3,9811.

POH. ODRED 1996OSMANI ANIDA 3,7312.

OPLOTNICA 1996KAJA SLUGA 3,6213.

MAKOLE 1997TAMARA LESNIKA 3,2614.

OPLOTNICA 1996TINA ŠKORJANC 3,2215.

OPLOTNICA 1997KEVIN LESKOVAR NN

KEBELJ 1996JANJA BELINA NN

ŠMARTNO 1996JAVERNIK NUŠA NN

SP. POLSKAVA 1996ARNUŠ KATJA NN

2. OŠ SLB 1996KARMEN STEGNE NN

MAKOLE 1996NIKA KORES NN

MAKOLE 1996MANJA KANCLER NN

POH. ODRED 1996ŽIGART URŠKA NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1996STEGNE ANA 9,671.

KEBELJ 1996TJAŠA CAPL 9,592.

2. OŠ SLB 1996LARA PULKO 8,823.

POH. ODRED 1996HVALEC SARA 8,804.

POH. ODRED 1996FIFER TEJA 8,775.

ČREŠNJEVEC 1997KRHLANKO SUZANA 8,476.

KEBELJ 1996DOROTEJA PODGRAJŠEK 8,287.

POLJČANE 1996SARA PŠENIČNIK 8,138.

TINJE 1996KANCLER MANJA 8,059.

2. OŠ SLB 1997ŠEGA VIKTORIJA 8,0410.

ŠMARTNO 1997PODVRŠNIK KARMEN 7,9811.

2. OŠ SLB 1996ŽIVA RADULOVIČ 7,9612.

OPLOTNICA 1997MONIKA GOSNIK 7,8813.

ČREŠNJEVEC 1996KORES NIKA 7,5814.

MAKOLE 1996EMINA DVORŠAK 7,4315.

POLJČANE 1996KLAVDIJA LESNIKA 7,4116.

ČREŠNJEVEC 1997ANA LEŠNIK 7,1417.

ČREŠNJEVEC 1997ANAMARIJA ŠTOREK 7,1018.

POH. ODRED 1997MESARIČ ALJA 6,9719.

2. OŠ SLB 1997KAPUN KATJA 6,9220.

SP. POLSKAVA 1997RADOLIČ TANJA 6,0921.

OPLOTNICA 1997ALEN POTNIK NN

SP. POLSKAVA 1996ARNUŠ KATJA NN

POLJČANE 1996VALENTINA TEŽAK NN
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30. atletska olimpiada
Slovenska Bistrica, 30. september 2010

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED 1996HVALEC SARA 38,771.

SP. POLSKAVA 1997FIFER TJAŠA 36,112.

SP. POLSKAVA 1996KNEZ MARINA 35,623.

ŠMARTNO 1997PLEČKO ŽANET 35,474.

TINJE 1996STEGNE ANA 35,355.

2. OŠ SLB 1997ALBENITA ZMALALAJ 34,096.

POH. ODRED 1997ŠABANI AFIZE 33,127.

ŠMARTNO 1997PODVRŠNIK KARMEN 32,768.

POH. ODRED 1997GOSAK ŠPELA 32,519.

POLJČANE 1997PIA KOCBEK 32,0510.

POLJČANE 1996JASMINA KOROŠEC 31,8011.

MAKOLE 1996TAMARA KITAK 30,7312.

ŠMARTNO 1997MURKO MONIKA 30,6013.

MAKOLE 1996JASNA REPNIK 30,3614.

LAPORJE 1997STRMŠEK TJAŠA 29,8615.

SP. POLSKAVA 1996LOBER ANJA 29,7516.

OPLOTNICA 1996JANJA RAKOVNIK 28,7717.

POH. ODRED 1997JUHART ANJA 28,2918.

2. OŠ SLB 1997MELISA OMEROVIČ 27,8519.

2. OŠ SLB 1997VERONIKA HOHNEC 27,3320.

SP. POLSKAVA 1997RADOLIČ TANJA 25,8021.

OPLOTNICA 1997URŠKA ČRNEC 19,7022.

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1996KATARINA KUČIČ 8,611.

LAPORJE 1997ARNUŠ SARA 9,102.

2. OŠ SLB 1997ANA FIFER 9,113.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA 9,344.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ TADEJA 9,425.

ČREŠNJEVEC 1996LARA GRIL NN
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